UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN
CAMPUS AVANÇADO “PROFª. MARIA ELISA DE ALBUQUERQUE MAIA” - CAMEAM

DEPARTAMENTO DE LETRAS – DL
Programa de Pós-Graduação em Letras – PPGL

Mestrado Acadêmico em Letras

EDITAL N°. 004/2012 – PPGL/UERN

Homologação  dos  requerimentos  de  matriculas  para  alunos  especiais do
ano/semestre 2012.1 do Programa de Pós-Graduação em Letras da UERN.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras do CAMEAM/UERN, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública  a homologação final
dos requerimentos de matricula para alunos especiais  do Programa de Pós-Graduação em Letras, em nível de Mestrado, do Departamento de Letras, do Campus Avançado
“Profª. Maria Elisa de Albuquerque Maia” – CAMEAM, da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - UERN, conforme dispõe o presente EDITAL.

Art. 1 –  Apresentamos, abaixo, em ordem alfabética e por disciplinas, o resultado da homologação final dos requerimentos de matricula para aluno especial do
Programa de Pós-Graduação em Letras, em nível de Mestrado, conforme Edital nº 003/2012.

Nº NOME DO CANDIDATO DISCIPLINA SITUAÇÃO DO REQUERIMENTO
1 Antonia Gerlania Viana Medeiros Discursos Literários (optativa) DEFERIDO

2 Antonia Ilza Freitas Discursos Literários (optativa) DEFERIDO

3 José Lindomar da Silva Discursos Literários (optativa) DEFERIDO

4 Lucimeire Cavalcanti Dias Discursos Literários (optativa) DEFERIDO

5 Susicleide Fernandes Sabino Discursos Literários (optativa) DEFERIDO

6 Aníbal de Souza Mascarenhas Texto, Discurso e Ensino (optativa) DEFERIDO

7 Érika Carvalho de Araújo Silva Texto, Discurso e Ensino (optativa) DEFERIDO

8 Rosamaria da Silva Texto, Discurso e Ensino (optativa) DEFERIDO

9 Francisca de Morais Vieira Tópicos em Estudo do Texto e do Discurso I: Literatura e Ensino (optativa)  DEFERIDO

10 Jesiane Maria de Sena Araújo Tópicos em Estudo do Texto e do Discurso I: Literatura e Ensino (optativa)  DEFERIDO

11 Joselma Mendes de Sousa Carneiro Tópicos em Estudo do Texto e do Discurso I: Literatura e Ensino (optativa)  DEFERIDO

12 Maria Helena Pereira do Amaral Tópicos em Estudo do Texto e do Discurso I: Literatura e Ensino (optativa)  DEFERIDO

13 Maria Josany da Costa Duarte Tópicos em Estudo do Texto e do Discurso I: Literatura e ensino (optativa)  DEFERIDO

14 Geórgia Vieira Braga Tópicos em Estudo do Texto e do Discurso: Discurso da pós-colonialidade
nas literaturas de língua portuguesa (optativa)

DEFERIDO

15 Maritza Waleska Arruda Tópicos em Estudo do Texto e do Discurso: Discurso da pós-colonialidade
nas literaturas de língua portuguesa (optativa)

DEFERIDO

16 Natália do Vale Tópicos em Estudo do Texto e do Discurso: Discurso da pós-colonialidade
nas literaturas de língua portuguesa (optativa)

DEFERIDO

17 Antonia Alinny de Freitas Medeiros Linguagem e Discurso (obrigatória) DEFERIDO

18 Ana Cristina Holanda Costa Linguagem e Discurso (obrigatória) DEFERIDO

19 Diana Maria Leite Lopes Saldanha Linguagem e Discurso (obrigatória) DEFERIDO

20 Francicleide Cesário de Oliveira Fontes Linguagem e Discurso (obrigatória) DEFERIDO

21 Francisca de Morais Vieira Linguagem e Discurso (obrigatória) DEFERIDO

22 Iandra Fernandes Pereira Caldas Linguagem e Discurso (obrigatória) DEFERIDO

23 João Batista Alves Monteiro Linguagem e Discurso (obrigatória) DEFERIDO

24 Maria de Fátima Pereira Melo Linguagem e Discurso (obrigatória) DEFERIDO

25 Maria Josany da Costa Duarte Linguagem e Discurso (obrigatória) DEFERIDO

26 Rosamaria da Silva Linguagem e Discurso (obrigatória) DEFERIDO

27 Maria Shirlley Gomes de Andrade Filosofia da Linguagem (optativa) DEFERIDO

Pau dos Ferros, 11 de  maio de 2012.

Profª. Drª. Maria Edileuza da Costa
Coordenadora do Programa de

Pós-Graduação em Letras/UERN
Portaria nº 4073/2010 - GR/UERN

	DEPARTAMENTO DE LETRAS – DL
	Programa de Pós-Graduação em Letras – PPGL